Муниципальное общеобразовательное
автономное учреждение

«Средняя общеобразовательная
школа№ 63 имени К.Д.Ушинского»

1 корпус

ПРИКАЗ
от 02.09.2024г. №01.10-102/68

Об утверждении списка учебников
МОАУ «СОШ№ 63» на 2024 — 2025
учебном году

Для лучшей организации учебно-воспитательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить список учебников на 2024 — 2025 учебный год в

Муниципальном общеобразовательном автономном учреждении «Средняя
общеобразовательная школа № 63 имени К.Д.Ушинского», приложение 1.

2. Гавршювой О.П., делопроизводителю, выложить приказ и список ..

учебников на сайтМОАУ «СОШ№ 63». ‚
3. Контроль за исполнением данного приказа ос вляю за собой.

Директор МОАУ «СОШ№ 63»

С приказом ознакомлен(а):
Гаврилова О.П. 712;

		2025-02-11T16:57:50+0500
	Займак Олег Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа